П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

Ставропольского края

Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) по объекту:
«Реконструкция участка автодороги по проспекту Лермонтова города
Лермонтова Ставропольского края»

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 02 ноября 2024 г.,
заключение о результатах публичных слушаний от 02 ноября 2024 г., в
соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту:
«Реконструкция участка автодороги по проспекту Лермонтова города
Лермонтова Ставропольского края».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации города
Лермонтова Ставропольского края».

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных

вопросов администрации города Лермонтова (Подоплелова) разместить
настоящее постановление на официальном портале органов местного
самоуправления города Лермонтова.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города
Лермонтова Руденко Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

18 ноября 2024 г.       № 960

https://docs.cntd.ru/document/901919338#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901919338#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3